
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07.06.2023 № 54-уг 
г. Иваново

О признании утратившим силу указа Губернатора 
Ивановской области от 10.12.2012 № 229-уг «Об уполномоченном 

исполнительном органе государственной власти Ивановской области, 
осуществляющем государственное управление 

в области семеноводства»

В соответствии с Законом Ивановской области 
от 30.05.2023 № 26-ОЗ «О признании утратившим силу Закона 
Ивановской области «О разграничении полномочий между органами 
государственной власти Ивановской области в области семеноводства» 
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу указ Г убернатора Ивановской области 
от 10.12.2012 № 229-уг «Об уполномоченном исполнительном органе 
государственной власти Ивановской области, осуществляющем 
государственное управление в области семеноводства».

2. Настоящий указ вступает в силу с 01.09.2023.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


